
i ,-5 f i .  t ''CA'’ 1 J \ |i i

Uchwała N r ... A h . j d t W  
Z arządu Powiatu Łowickiego 
z dnia ....<QU.... )(V3i .̂Ot..fti^3rtieui

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i 1890) 
art. 5 c pkt. 2 i art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418 i 1629; 
z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 
poz. 373; z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) uchwala się, co następuje:

§ 1, W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu powołuje się 
Komisję Konkursową w następującym składzie osobowym:

1) Sylwia Walkiewicz
2) Małgorzata Ogonowska
3) Joanna Jaros
4) Halina Cyrulska
5) Grażyna Źródlalc
6) Dariusz Balcerzak
7) Zbigniew Światlak
9) Witold Nodzak

10) Witold Klajs

-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
-  Przedstawiciel Rady Rodziców
~ Przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Łowiczu
-  Przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Łowiczu

§ 2. Wyznacza się Sylwię Walkiewicz na Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki 

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki 

Jacek Chudy - Członek Zarządu




